

桂东县财政局文件

桂财评〔2025〕26号

桂东县财政局 关于下达桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复 建设项目评审结论的通知

桂东县青山乡人民政府：

根据财政部《财政投资评审管理办法规定》（财建〔2009〕648号）、《湖南省财政投资评审管理实施办法》（湘财办〔2011〕16号）及《郴州市人民政府关于加强财政投资评审工作的通知》（郴政发〔2003〕27号），我局财政投资评审服务股对你单位报送的《桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目》进行了评审。评审结果如下：送审金额 1,692,451.50 元，审定金额 1,605,593.78 元。

我局投资评审服务股出具的《桂东县青山乡寨坪村水毁道

路、河堤恢复建设项目评审报告》已经我局审查并报县人民政府批准同意，该项目控制价为 1,600,000.00 元（人民币大写：壹佰陆拾万元整）。请根据此评审结论和该项目审批、核准批复文件（在有效期内）办理有关事项。

附件：

- 1、《桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目评审报告》
- 2、《桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目评审定案表》



桂东县财政局办公室

2025年5月13日印发

桂东县财政投资评审服务股

桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目 评审报告

桂东县青山乡人民政府：

根据《湖南省财政投资评审管理实施办法》（湘财办[2011]16号）及《郴州市人民政府关于加强财政投资评审工作的通知》（郴政发[2003]27号），我中心对桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目进行了评审，现将评审结果报告如下：

一、项目概况

本工程为桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目，包括道路恢复 2953.4 平方米、河堤恢复 1095 米。

二、评审结论

项目编制送审金额为 1692451.50 元，评审审定金额为 1605593.78 元，共计核减金额 86857.72 元，详见附件《桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目评审定案表》。

三、审（增）减的金额及原因

- 1、工程量进行调整；
- 2、定额进行调整；
- 3、材料价进行调整；
- 4、取费进行调整。

四、评审范围、内容及方法

本次审核主要为桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目计量、人工、材料、机械消耗量及价格是否准确、费用是否合理。由于设计资料不完善，工程量无法计量，结算时以实际发生数量为准。

五、评审依据

- 1、《财政投资评审管理规定》（财建[2009]648）
- 2、《湖南省财政投资评审管理实施办法》（湘财办[2011]16号）
- 3、《郴州市人民政府关于加强财政投资评审工作的通知》（郴政发[2003]27号）
- 4、桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目送审资料
- 5、湖南水利水电建筑安装预算定额（2015）
- 6、桂东县住建局《关于印发2024年第二期桂东县建设工程主要地方材料概算价格的通知》（桂建价字[2024]2号）
- 7、桂东县市场现行材料价格
- 8、郴州市建设工程造价管理站《2024年第二期建设工程材料概算价格表》
- 9、有关法律、法规、政策、规范文件



编制机构：湖南建德工程造价咨询有限公司

分项工程汇总表

工程名称：桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目

单位：元

序号	分项工程名称	分项总金额	备注
1	河堤	1273116.43	
2	围堰	35231.63	
3	公路工程	297245.72	
合 计		1605593.78	

工程量清单计价表

工程名称：桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目

序号	项目编码	工程项目及名称	单位	工程量计算式	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1		河堤	m	1095	1095	1162.66	1273116.43	
1.1		机械土方开挖(利用料)	m³	472.66	472.66	2.19	1035.13	
	10250	挖掘机挖土方 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压斗容 1.0m³	100m³	1	0.01	219.21	2.19	
1.2		机械土方开挖(弃方)	m³	1456.01	1456.01	10.36	15084.26	
	10260	1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输 运距≤0.5km I、II类土 自卸汽车 载重5t	100m³	1	0.01	1036.13	10.36	
1.3		土方回填夯实	m³	472.66	472.66	22.06	10426.88	
	10337	建筑物回填土料 土方回填 机械压实	100m³	1	0.01	2206.40	22.06	
1.4		C20毛石砼基础	m³	1456.01	1456.01	346.90	505089.87	
	40148	基础混凝土 [40194]搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料 0.4m³ [40205]胶轮车运混凝土 运距 20m	100m³	1	0.01	34689.95	346.90	
1.5		M7.5浆砌石河堤	m³	2324.26	2324.26	249.60	580135.30	
	30030	浆砌块石 挡土墙	100m³	1	0.01	24960.20	249.60	
1.6		伸缩缝(沥青杉板)	m²	32.78	32.78	115.58	3788.71	
	40325	伸缩缝 沥青杉板(厚度2cm)	100m²	1	0.01	11558.27	115.58	
1.7		河堤Φ100HPVC排水管	m	928.6	928.6	22.94	21302.08	
	90113	塑料排水板插设	100m	1	0.01	2293.98	22.94	
1.8		反滤包	m³	236.72	236.72	138.22	32719.44	
	30003	人工铺筑砂石垫层 反滤料	100m³	1	0.01	13821.59	138.22	
1.9		土工布	m²	688.64	688.64	8.58	5908.53	
	90114	土工布铺设 平铺	100m²	1	0.01	858.36	8.58	
1.10		普通模板制安	m²	1350.84	1350.84	52.47	70878.57	
	50005	普通标准钢模板制作 一般部位	100m²	1	0.01	1124.87	11.25	

工程量清单计价表

工程名称: 桂东县青山乡寨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目

序号	项目编码	工程项目及名称	单位	工程量计算式	数量	单价(元)	合价(元)	备注
	50007	普通标准钢模板安装、拆除 一般部位	100m ²	1	0.01	4122.29	41.22	
1.11		水泥砂浆找平	m ²	630.32	630.32	22.07	13911.16	
	30064+30067	砌体砂浆抹面 平均厚度2cm 平面,增厚1cm	100m ²	1	0.01	2206.61	22.07	
1.12		墙背回填土	m ³	1220.2	1220.2	10.52	12836.50	
	10337	建筑物回填土料 土方回填 机械压实	100m ³	1*0.3	0.003	2206.40	6.62	
	10339	羊脚碾压实 坝体干密度≤1.63g/cm ³ 拖拉机 履带式功率59kW 羊脚碾 重量5~7t	100m ³	1*0.7	0.007	556.56	3.90	
2		围堰	m ³	1095*1.5*1	1642.5	21.45	35231.63	
	10251	挖掘机挖土方 土类级别III 单斗挖掘机 液压斗容1.0m ³	100m ³	1	0.01	237.53	2.38	
	10261	1m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输 运距1km III类土 自卸汽车 载重量5t	100m ³	1	0.01	1349.52	13.50	
	10339	羊脚碾压实 坝体干密度≤1.63g/cm ³ 拖拉机 履带式功率59kW 羊脚碾 重量5~7t	100m ³	1	0.01	556.56	5.57	
3		公路工程					297245.72	
1.1		20cmC30砼硬化	m ²	2953.4	2953.4	88.45	261228.23	
	90046+90047*5	公路路面 水泥混凝土浇筑厚度15cm,增厚5cm	1000m ²	1	0.001	88449.70	88.45	
1.2		切缝	m	155.14/0.2	775.7	5.93	4599.90	
	D2-126	缩缝 锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5cm	100m	1	0.01	592.95	5.93	
1.3		凿除混凝土	m ³	155.14*0.2	31.028	81.91	2541.50	
	40362	机械拆除混凝土 单斗挖掘机 液压斗容0.6m ³	100m ³	1	0.01	8190.64	81.91	
1.4		板下灌注砼	m ³	83.66	83.66	345.16	28876.09	

工程量清单计价表

工程名称：桂东县青山乡蕨坪村水毁道路、河堤恢复建设项目

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

单位:元

[illegible]

材料预算价格汇总表

单位：元

编 号	名称及规格	单位	预算价格(除税)	税率	预算价格(含税)
1	锯缝机锯片 Φ500	片	259.89	%	259.89
2	水	t	0.76	%	0.76
3	其他材料费	元	1.13	%	1.13
4	Φ100PVC-U排水管	m	15.17	13%	17.14
5	汽油	kg	7.8	13%	8.81
6	柴油	kg	7.48	13%	8.45
7	电	kW.h	0.8	13%	0.9
8	风	m³	0.2	3%	0.21
9	水	m³	0.76	3%	0.78
10	锯材	m³	1150	13%	1299.5
11	铁件	kg	6.08	3%	6.26
12	碎石（利用）	m³	60	3%	61.8
13	砂	m³	155	3%	159.65
14	块石（利用）	m³	45	3%	46.35
15	卵石（利用）	m³	60	3%	61.8
16	土工布	m²	5.56	13%	6.28
17	卡扣件	kg	5.44	3%	5.6
18	组合钢模板	kg	6.14	3%	6.32
19	型钢	kg	3.76	13%	4.25
20	电焊条	kg	5.16	3%	5.31
21	沥青	t	3690	3%	3800.7
22	木柴	t	220	13%	248.6
23	预制混凝土柱	m³	350	3%	360.5
24	板枋材	m³	1422	13%	1606.86
25	中砂	m³	155	3%	159.65
26	水泥32.5	kg	0.39	13%	0.44
27	水泥42.5	kg	0.41	13%	0.46

施工机械台时费汇总表

编号	机械名称	台时费	一类费用				二类费用							三类费用	
			折旧费	修理及 替换费	安拆费	小计	人工费	汽油	柴油	电	风	水	煤		小计
1003	单斗挖掘机 液压斗容 0.6m³	100.98	28.84	16.44	1.6	46.88	23	31.1	31.1					54.1	
1004	单斗挖掘机 液压斗容 1.0m³	122.46	33.78	19.26	1.87	54.91	23	44.55	44.55					67.55	
1031	推土机 功率59kW	67.06	9.04	11.99	0.46	21.49	20.45	25.12	25.12					45.57	
1032	推土机 功率74kW	88.83	15.43	20.48	0.78	36.69	20.45	31.69	31.69					52.14	
1045	拖拉机 履带式功率59kW	54.19	4.4	5.47	0.25	10.12	20.45	23.62	23.62					44.07	
1074	羊脚碾 重量5~7t	2.01	1.07	0.94		2.01									
1081	刨毛机	51.17	3.92	4.47	0.2	8.59	20.45	22.13	22.13					42.58	
1082	蛙式夯实机 功率2.8kW	20.11	0.15	0.92		1.07	17.04			2				19.04	
2002	自落式混凝土搅拌机 出料 0.4m³	26.08	1.95	4.04	0.77	6.76	11.08			8.24				19.32	
2010	砂(灰)浆搅拌机 拌筒容 积400L	14.89	0.5	0.79	0.68	1.97	11.08			1.84				12.92	
2046	振捣器 插入式功率1.1kW	1.98	0.27	1.07		1.34				0.64				0.64	
2061	风水(砂)枪 2~6m³/min	44.17	0.19	0.36		0.55					40.5	3.12		43.62	
3004	载重汽车 载重量5t	45.9	5.51	10.86		16.37	11.08							29.53	
3013	自卸汽车 载重量5t	52.6	5.38	8.93		14.31	11.08	27.21	27.21					38.29	
3014	自卸汽车 载重量8t	73.27	11.92	19.77		31.69	11.08	30.5	30.5					41.58	
3064	胶轮车	0.83	0.19	0.64		0.83									
4083	汽车起重机 起重量5t	62.42	10.87	10.71		21.58	23							40.84	
6076	液压步履插板机 DJB3020	78.53	16.92	19.29		36.21	17.04			25.28				42.32	

工程单价分析表

项目编号: 1.1
 项目名称: 机械土方开挖(利用料)
 工作内容: 挖松、堆放一边
 单 价: 2.19元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			137.36	
(一)	基本直接费	元			131.19	
1	人工费	元			24.52	
	初级工	工时	4	6.13	24.52	
2	材料费	元			6.25	
	零星材料费	%	5	124.94	6.25	
3	机械使用费	元			100.42	
	单斗挖掘机 液压斗容1.0m³	台时	0.82	122.46	100.42	
(二)	其他直接费	%	4.7	131.19	6.17	
二	间接费	%	5	137.36	6.87	
三	利润	%	1.4	144.23	2.02	
四	材料补差	元			54.86	
	柴油	kg	12.22	4.49	54.86	
五	税金	%	9	201.11	18.1	
	合计	元			219.21	

工程单价分析表

项目编号: 1.2
项目名称: 机械土方开挖（弃方）
工作内容: 挖装、运输、卸除、空回
单 价: 10.36元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			567.07	
(一)	基本直接费	元			541.61	
1	人工费	元			36.82	
	初级工	工时	6.01	6.13	36.82	
2	材料费	元			20.83	
	零星材料费	%	4	520.78	20.83	
3	机械使用费	元			483.96	
	单斗挖掘机 液压斗容1.0m³	台时	0.86	122.46	105.87	
	推土机 功率59kW	台时	0.33	67.06	21.97	
	自卸汽车 载重量5t	台时	6.77	52.6	356.12	
(二)	其他直接费	%	4.7	541.61	25.46	
二	间接费	%	5	567.07	28.35	
三	利润	%	1.4	595.42	8.34	
四	材料补差	元			346.82	
	柴油	kg	77.24	4.49	346.82	
五	税金	%	9	950.58	85.55	
	合计	元			1036.13	

工程单价分析表

项目编号: 1.3
项目名称: 土方回填夯实
工作内容: 5m内取土、平土、碎土、洒水、刨毛、分层 夯实(干密度1.6g/cm³ 以下)。
单 价: 22.06元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			1901.21	
(一)	基本直接费	元			1815.86	
1	人工费	元			1439.81	
	工长	工时	4.6	11.3	51.98	
	初级工	工时	226.4	6.13	1387.83	
2	材料费	元			86.47	
	零星材料费	%	5	1729.39	86.47	
3	机械使用费	元			289.58	
	蛙式夯实机 功率2.8kW	台时	14.4	20.11	289.58	
(二)	其他直接费	%	4.7	1815.86	85.35	
二	间接费	%	5	1901.21	95.06	
三	利润	%	1.4	1996.27	27.95	
四	税金	%	9	2024.22	182.18	
	合计	元			2206.4	

工程单价分析表

项目编号: 1.4
 项目名称: C20毛石砼基础
 工作内容: 基础混凝土 [40194]搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料
 0.4m³ [40205]胶轮车运混凝土 运距20m
 单 价: 346.9元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			22908	
(一)	基本直接费	元			21879.66	
1	人工费	元			3107.62	
	工长	工时	10.7	11.3	120.91	
	高级工	工时	17.7	10.36	183.37	
	中级工	工时	184.7	8.52	1573.64	
	初级工	工时	200.6	6.13	1229.7	
2	材料费	元			15001.25	
	水	m³	120	0.76	91.2	
	块石(利用)	m³	34.4	45	1548.09	
	纯混凝土C20 P.C32.5 砂率34% 2级配 水灰比0.55	m³	82.4	158.59	13067.82	
	其他材料费	%	2	14707.11	294.14	
3	机械使用费	元			1254.55	
	振动器 插入式功率1.1kW	台时	19.2	1.98	38.02	
	风水(砂)枪 2~6m³/min	台时	24.96	44.17	1102.48	
	其他机械费	%	10	1140.5	114.05	
4	混凝土拌制	m³	82.4	26.29	2166.37	
5	混凝土运输	m³	82.4	4.25	349.87	
(二)	其他直接费	%	4.7	21879.66	1028.34	
二	间接费	%	8.5	22908	1947.18	
三	利润	%	1.4	24855.18	347.97	
四	材料补差	元			6622.49	
	中砂	m³	37.08	85	3151.8	
	水泥32.5	kg	25708.8	0.14	3470.69	
五	税金	%	9	31825.64	2864.31	
	合计	元			34689.95	

工程单价分析表

项目编号: 1.5
 项目名称: M7.5浆砌石河堤
 工作内容: 选石、修石、冲洗、拌制砂浆、砌石、勾缝
 单 价: 249.6元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			16685.26	
(一)	基本直接费	元			15936.26	
1	人工费	元			5838.4	
	工长	工时	16.2	11.3	183.06	
	中级工	工时	329.5	8.52	2807.34	
	初级工	工时	464.6	6.13	2848	
2	材料费	元			9875.8	
	块石(利用)	m³	108	45	4860	
	水泥砌筑砂浆M7.5	m³	34.4	144.38	4966.67	
	其他材料费	%	0.5	9826.67	49.13	
3	机械使用费	元			222.06	
	砂(灰)浆搅拌机 拌筒容积400L	台时	6.19	14.89	92.17	
	胶轮车	台时	156.49	0.83	129.89	
(二)	其他直接费	%	4.7	15936.26	749	
二	间接费	%	9	16685.26	1501.67	
三	利润	%	1.4	18186.93	254.62	
四	材料补差	元			4457.72	
	砂	m³	38.18	85	3245.64	
	水泥32.5	kg	8978.4	0.14	1212.08	
五	税金	%	9	22899.27	2060.93	
	合计	元			24960.2	

工程单价分析表

项目编号: 1.6

项目名称: 伸缩缝(沥青杉板)

工作内容: 杉板制作, 熔化、涂沥青, 安装。

单 价: 115.58元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			9638.26	
(一)	基本直接费	元			9205.6	
1	人工费	元			1932.94	
	工长	工时	11.3	11.3	127.69	
	高级工	工时	78.8	10.36	816.37	
	中级工	工时	67.5	8.52	575.1	
	初级工	工时	67.5	6.13	413.78	
2	材料费	元			7269.98	
	锯材	m³	2.2	1150	2530	
	沥青	t	1.24	3690	4575.6	
	木柴	t	0.42	220	92.4	
	其他材料费	%	1	7198	71.98	
3	机械使用费	元			2.68	
	胶轮车	台时	3.23	0.83	2.68	
(二)	其他直接费	%	4.7	9205.6	432.66	
二	间接费	%	8.5	9638.26	819.25	
三	利润	%	1.4	10457.51	146.41	
四	税金	%	9	10603.92	954.35	
	合计	元			11558.27	

工程单价分析表

项目编号: 1.7

项目名称: 河堤 ϕ 100UPVC排水管

工作内容: 施工准备、塑料排水板插设、拔管、剪断塑料排水板、插板机移动等。

单 价: 22.94元/m

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			1985.21	
(一)	基本直接费	元			1848.34	
1	人工费	元			73.89	
	工长	工时	0.9	11.3	10.17	
	高级工	工时	1.8	10.36	18.65	
	中级工	工时	2.7	8.52	23	
	初级工	工时	3.6	6.13	22.07	
2	材料费	元			1684.66	
	ϕ 100PVC-U排水管	m	107	15.17	1623.19	
	板枋材	m ³	0.02	1422	28.44	
	其他材料费	%	2	1651.63	33.03	
3	机械使用费	元			89.79	
	液压步履插板机 DJB3020	台时	1.11	78.53	87.17	
	其他机械费	%	3.01	87.17	2.62	
(二)	其他直接费	%	4.7	1848.34	86.87	
二	间接费	%	7.25	1935.21	140.3	
三	利润	%	1.4	2075.51	29.06	
四	税金	%	9	2104.57	189.41	
	合计	元			2293.98	

工程单价分析表

项目编号: 1.8

项目名称: 反滤包

工作内容: 修坡(底)、压实

单 价: 138.22元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			9903.88	
(一)	基本直接费	元			9459.29	
1	人工费	元			3072.05	
	工长	工时	9.9	11.3	111.87	
	初级工	工时	482.9	6.13	2960.18	
2	材料费	元			6387.24	
	碎石(利用)	m³	81.6	60	4896	
	中砂	m³	20.4	70	1428	
	其他材料费	%	1	6324	63.24	
3	机械使用费	元				
(二)	其他直接费	%	4.7	9459.29	444.59	
二	间接费	%	9	9903.88	891.35	
三	利润	%	1.4	10795.23	151.13	
四	材料补差	元			1734	
	中砂	m³	20.4	85	1734	
五	税金	%	9	12680.36	1141.23	
	合计	元			13821.59	

工程单价分析表

项目编号: 1.9

项目名称: 土工布

工作内容: 场内运输、铺设、接缝(针缝)。

单 价: 8.58元/m²

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			724.12	
(一)	基本直接费	元			691.61	
1	人工费	元			84.79	
	工长	工时	0.7	11.3	7.91	
	中级工	工时	1.9	8.52	16.19	
	初级工	工时	9.9	6.13	60.69	
2	材料费	元			606.82	
	土工布	m ²	107	5.56	594.92	
	其他材料费	%	2	594.92	11.9	
3	机械使用费	元				
(二)	其他直接费	%	4.7	691.61	32.51	
二	间接费	%	7.25	724.12	52.5	
三	利润	%	1.4	776.62	10.87	
四	税金	%	9	787.49	70.87	
	合计	元			858.36	

工程单价分析表

项目编号: 1.10

项目名称: 普通模板制安

工作内容: 模板制作, 铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓、拉筋割断。

单 价: 62.47元/m²

项 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			4224.14	
(一)	基本直接费	元			4034.52	
1	人工费	元			1769.93	
	工长	工时	15.6	11.3	176.28	
	高级工	工时	62.6	10.36	544.93	
	中级工	工时	91	8.52	775.32	
	初级工	工时	44.6	6.13	273.4	
2	材料费	元			1680.24	
	铁件	kg	123.18	6.08	748.57	
	卡扣件	kg	25.33	5.44	137.67	
	组合钢模板	kg	79.57	6.14	488.56	
	型钢	kg	42.97	3.76	161.7	
	电焊条	kg	2.48	5.16	12.8	
	预制混凝土柱	m³	0.28	350	98	
	其他材料费	%	2	1647.3	32.94	
3	机械使用费	元			584.35	
	载重汽车 载重量5t	台时	0.34	45.9	15.61	
	电焊机 交流25kVA	台时	2.35	15.12	35.53	
	钢筋切断机 功率20kW	台时	0.06	27.57	1.65	
	汽车 起重机 起重量5t	台时	8.07	62.42	503.73	
	其他机械费	%	5	556.52	27.83	
(二)	其他直接费	%	4.7	4034.52	189.62	
二	间接费	%	7	4224.14	295.69	
三	利润	%	1.4	4519.83	63.28	
四	材料补差	元			230.8	
	汽油	kg	48.85	4.73	230.8	
五	税金	%	9	4813.91	433.25	
	合计	元			5247.16	

工程单价分析表

项目编号: 1.11
项目名称: 水泥砂浆找平
工作内容: 冲洗、抹灰、压光
单 价: 22.07元/m²

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			1393.79	
(一)	基本直接费	元			1331.22	
1	人工费	元			691.64	
	工长	工时	1.3	11.3	14.69	
	中级工	工时	42.4	8.52	361.25	
	初级工	工时	51.5	6.13	315.7	
2	材料费	元			624.74	
	抹面水泥砂浆01:03	m³	3.1	186.6	578.46	
	其他材料费	%	8	578.46	46.28	
3	机械使用费	元			14.84	
	砂(灰)浆搅拌机 拌筒容积400L	台时	0.57	14.89	8.49	
	胶轮车	台时	7.65	0.83	6.35	
(二)	其他直接费	%	4.7	1331.22	62.57	
二	间接费	%	9	1393.79	125.44	
三	利润	%	1.4	1519.23	21.27	
四	材料补差	元			483.91	
	中砂	m³	3.71	85	315.67	
	水泥32.5	kg	1246.2	0.14	168.24	
五	税金	%	9	2024.41	182.2	
	合计	元			2206.61	

工程单价分析表

项目编号: 1.12

项目名称: 塘背回填土

工作内容: 5m内取土、平土、碎土、洒水、刨毛、分层 夯实(干密度1.6g/cm³ 以下)。推平、刨毛、压实、削坡、洒水、补边夯、辅助工作

单 价: 10.52元/m³

项 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			840.79	
(一)	基本直接费	元			803.04	
1	人工费	元			537.08	
	工长	工时	1.38	11.3	15.59	
	初级工	工时	85.07	6.13	521.48	
2	材料费	元			49.42	
	零星材料费	%	6.56	753.63	49.42	
3	机械使用费	元			216.55	
	蛙式夯实机 功率2.8kW	台时	5.02	20.11	100.95	
	推土机 功率74kW	台时	0.35	88.83	31.09	
	拖拉机 履带式功率59kW	台时	1.16	54.19	62.97	
	羊脚碾 重量5—7t	台时	1.16	2.01	2.34	
	刨毛机	台时	0.35	51.17	17.91	
	其他机械费	%	1	128.39	1.28	
(二)	其他直接费	%	4.7	803.04	37.74	
二	间接费	%	5	840.79	42.04	
	利润	%	1.4	882.83	12.36	
四	材料补差	元			69.5	
	柴油	kg	15.48	4.49	69.5	
五	税金	%	9	964.69	86.82	
	合计	元			1051.51	

工程单价分析表

项目编号: 2

项目名称: 围堰

工作内容: 挖松、堆放一边挖装、运输、卸除、空回推平、刨毛、压实、削坡、洒水、补边夯、辅助工作

单 价: 21.45元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			1266.41	
(一)	基本直接费	元			1209.56	
1	人工费	元			215.17	
	初级工	工时	35.1	6.13	215.17	
2	材料费	元			67.17	
	零星材料费	%	5.88	1142.39	67.17	
3	机械使用费	元			927.22	
	单斗挖掘机 液压斗容1.0m³	台时	1.85	122.46	226.55	
	推土机 功率59kW	台时	0.36	67.06	24.14	
	自卸汽车 载重量5t	台时	9.34	52.6	491.28	
	推土机 功率74kW	台时	0.5	88.83	44.42	
	拖拉机 履带式功率59kW	台时	1.66	54.19	89.96	
	羊脚碾 重量5~7t	台时	1.66	2.01	3.34	
	刨毛机	台时	0.5	51.17	25.59	
	蛙式夯实机 功率2.8kW	台时	1	20.11	20.11	
	其他机械费	%	1	183.42	1.83	
(二)	其他直接费	%	4.7	1209.56	56.85	
二	间接费	%	5	1266.41	63.33	
三	利润	%	1.4	1329.74	18.62	
四	材料补差	元			618.26	
	柴油	kg	137.7	4.49	618.26	
五	税金	%	9	1966.62	176.99	
	合计	元			2143.61	

工程单价分析表

项目编号: 1.1
 项目名称: 20cmC30砼硬化
 工作内容: 模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。
 单 价: 88.45元/m²

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			55606.7	
(一)	基本直接费	元			53110.51	
1	人工费	元			13452.68	
	工长	工时	55.1	11.3	622.63	
	中级工	工时	696.6	8.52	5935.03	
	初级工	工时	1124.8	6.13	6895.02	
2	材料费	元			36326.28	
	锯材	m³	0.28	1150	322	
	纯混凝土C30 P.C32.5 砂率32% 2级配 水灰比0.45 卵换碎 32.5换42.5	m³	204	173.86	35467.44	
	其他材料费	%	1.5	35789.44	536.84	
3	机械使用费	元			3331.55	
	自落式混凝土搅拌机 出料0.4m³	台时	32.32	26.08	842.91	
	自卸汽车 载重量8t	台时	31.8	73.27	2329.99	
	其他机械费	%	5	3172.9	158.65	
(二)	其他直接费	%	4.7	53110.51	2496.19	
二	间接费	%	7.25	55606.7	4031.49	
三	利润	%	1.4	59638.19	834.93	
四	材料补差	元			20673.39	
	汽油	kg		4.73		
	柴油	kg	324.36	4.49	1456.38	
	中砂	m³	92	85	7820.34	
	水泥42.5	kg	73526.9	0.16	11396.67	
五	税金	%	9	81146.51	7303.19	
	合计	元			88449.7	

工程单价分析表

项目编号: 1.2

项目名称: 切缝

工作内容: 缩缝 锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5cm

单 价: 5.93元/m

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			500.21	
(一)	基本直接费	元			477.76	
1	人工费	元			328.88	
	人工费	元	328.88	1	328.88	
2	材料费	元			124.83	
	锯缝机锯片 Φ500	片	0.44	259.89	114.35	
	水	t	10.5	0.76	7.98	
	其他材料费	元	2.21	1.13	2.5	
3	机械使用费	元			24.05	
	混凝土切缝机 功率(kW) 7.5	台班	0.63	38.48	24.05	
(二)	其他直接费	%	4.7	477.76	22.45	
二	间接费	%	7.25	500.21	36.27	
三	利润	%	1.4	536.48	7.51	
四	税金	%	9	543.99	48.96	
	合计	元			592.95	

工程单价分析表

项目编号: 1.3
项目名称: 凿除混凝土
工作内容: 破碎、撬移、解小、翻渣、清面。
单 价: 81.91元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			4962.95	
(一)	基本直接费	元			4740.16	
1	人工费	元			72.33	
	初级工	工时	11.8	6.13	72.33	
2	材料费	元			225.72	
	零星材料费	%	5	4514.44	225.72	
3	机械使用费	元			4442.11	
	单斗挖掘机 液压斗容0.6m³	台时	43.99	100.98	4442.11	
(二)	其他直接费	%	4.7	4740.16	222.79	
二	间接费	%	8.5	4962.95	421.85	
三	利润	%	1.4	5384.8	75.39	
四	材料补差	元			2054.16	
	柴油	kg	457.5	4.49	2054.16	
五	税金	%	9	7514.35	676.29	
	合计	元			8190.64	

工程单价分析表

项目编号: 1.4

项目名称: 板下灌注砼

工作内容: 回填混凝土 露天回填 [40194]搅拌机拌制混凝土
搅拌机出料0.4m³ [40205]胶轮车运混凝土 运距20m

单 价: 345.16元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			22004.37	
(一)	基本直接费	元			21016.59	
1	人工费	元			2878.91	
	工长	工时	9.8	11.3	110.74	
	高级工	工时	13	10.36	134.68	
	中级工	工时	175.7	8.52	1496.96	
	初级工	工时	185.4	6.13	1136.53	
2	材料费	元			15356.04	
	水	m³	45	0.76	34.2	
	块石(利用)	m³	34.4	45	1548.09	
	纯混凝土C25 P.C32.5 砂率33% 2级配 水灰比0.5 卵换碎 32.5换42.5	m³	82.4	166.23	13697.35	
	其他材料费	%	0.5	15279.64	76.4	
3	机械使用费	元			265.4	
	振动器 插入式功率1.1kW	台时	38.45	1.98	76.13	
	风水(砂)枪 2~6m³/min	台时	3.84	44.17	169.61	
	其他机械费	%	8	245.74	19.66	
4	混凝土拌制	m³	82.4	26.29	2166.37	
5	混凝土运输	m³	82.4	4.25	349.87	
(二)	其他直接费	%	4.7	21016.59	987.78	
二	间接费	%	8.5	22004.37	1870.37	
三	利润	%	1.4	23874.74	334.25	
四	材料补差	元			7457.13	
	中砂	m³	38.98	85	3312.89	
	水泥42.5	kg	26736.99	0.16	4144.23	
五	税金	%	9	31666.12	2849.95	
	合计	元			34516.07	